
6b334eda-6c2a-4462-96d6-937fb2fe6618

,

čsob pojišťovna pojistná smlouva komplexní
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB L-
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí Číslo pojistné smlouvy l
530 02 Pardubice, Česká republika , ,
ičo: 45534306, dič: cz45534306 (var|abi|n| symbol):
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
tel.: fax: 4 Číslo TIS: (
www.csobpoj.cz, e-mail:
(dále jen ,,pojistitel") xť-j^ n^^

NAŠE AUTO
pojištění vozidla

30407064

uzavírá s pojistnkem tuto pojistnou smlouvu
neživotního pojištěni

pojistník

Číslo Osobní ČISIOAČO Podíl v %

8|1i 0|2|5|4|1 007 1| 0| O
jméno (a) PřqmenÍ Název společnosti

1 Radka Wimmerová Consulting Centre s.r o.
u E-mail Telefon

i§2 2
Číslo Osobní čklo/lČO Podá v %

" 2.
l l l l l

Státní příslušnost Rodné čÍslo PřijmenÍ Jméno Titul
Česká republika l l l ĺ l l
IČO Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo označenifyz cké osoby podnikatele Plátce DPH

6 O 0j7 5 9 6j1 MŠ,ZŠ a SŠ pro sluchově post'žené ano Q ne Q
Adresa bydliště nebo sÍdla - ulice a čÍslo popisné PSČ Obec Telefon
Riegrova 1812/1 3 l 7 l O l O l 1 České Budějovice 1 [České Budějovice]
Korespondenční adresa bydliště nebo sídla - ulice a číslo popisné PSČ Obec E-mail

l l l l
r r . .uveaene uaaje siouzi ke vzajemné komunikaci. Telefon a email budou použity ke zřIzeni přístupu do služby, která umožňuje bezpečně spravovat smlouvy online.

" pojistný zájem

Je vozidlo Vaše? ANO N Je vozidlem zajištěna nějaká Vaše pohledávka (např· ANO O

, . zástavní právo na majetku)'7Vlastni voz|d|o osoba Vám blízká? ANO CI , . , ' , ,, ,
je voz|d|o současti majetku nachazej|c|ho se

Máte k vozidlu jiný smluvní vztah? ANO O v insolvenčním řízení? ANO O

" Vlastník vozidla shodný s pojistníkem Ň
Státní příslušnost Rodné číslo Pňjmení jméno Titul

l Ill
IČO Název právnické osoby, obchodnifirma právnické osoby nebo označenifyzické osoby podnikatele Plátce DPH

||||||| ^'° Cl " QAdresa bydliště nebo sídla - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon

' Provozovatel (držitel) vozidla 1 shodný s pojistníkem ® shodný s vlastníkem O
Státní příslušnost Rodné číslo Pňjmení jméno Titul

|||||||||
IČO Název právnické osoby, obchodnífirma právnické osoby nebo označeni fyzické osoby podnikatele

l ||||| l
Adresa bydliště nebo sídla - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon

l ll l

pojistná doba
Datum uzavřeni pojistné smlouvy Počátek pojištěni v hodin

1|9|0|2|2|0|2|0 2|0Ĺ0|2i2|0|2|0 00:00

" Údaje o vozidle vozidlo nemá doposud přidělen TP a nebo SPZ ®

Konec pojištěni Vinkulace
l l l |2|0| l ^'° O " Q

11
 N

 9
25

2 
l 
G
D
P
R

Registrační značka Série a číslo tech. průkazu Způsob použití Kategorie

l |||||| O 3
Číslo karosérie (VIN), rámu, výrobní číslo

W|1|Vi4|4|7|7|0|5|1|3|6|9|9|9|7|3
Druh vozidla Tovární značka Typ a provedeni

osobní Mercedes VITO
Objem motoru v cm' výkon v kW Celková hmotnost v kg

i1|9|5|0 1|2|0 |3|2|0|0
Rok výroby Palivo Počet míst

2|0|1|9 nafta 9
Naše auto - leden23 2020

1/5

AdpOM2sqbGJEltaTf7L+ZhhpANNOMzA0MDcwNjQgIKIFAAAfiwgAAAAAAAQA7b0HYBxJliUmL23Ke39K9UrX4HShCIBgEyTYkEAQ7MGIzeaS7B1pRyMpqyqBymVWZV1mFkDM7Z28995777333nvvvfe6O51OJ/ff/z9cZmQBbPbOStrJniGAqsgfP358Hz8i/qAvf4tfY/fH/6LRb/ZrPNj98T/gT/pNf417O/s7D3Y+3f/xv+n1b/Zr/PhvdvSb/xq7D8c7e+O9nb2dH1/94t/+19j58b/pt/0dfo2d0b37P/4f/Z+/06/xUz/+H/1Tv9mvsbdj2/wav+1v/mvs7Dza2fnx3/Pqd/w19u4/uH//x1/+Bfa33+u3+jV27x3s7j388Zfbvz11/Xv+bvTBLw==



Specifikace výbavy vozidla (Pouze při sjednání pojištění vozidla typu kasko nebo pojištění odcizení vozidla)

věc ks věc ks věc ks věc ks

Alarm 1 Dětská autosedačka 2 Kožená sedadla Ráfky z lehkých kovů 4

Audio systém 1 Imobilizér 1 Mech. systém zabezp. Xenonové světlomety 1

Audio-video systém 1 Klimatizace 1 Navigační systém 1

pojistná hodnota, pojistná částka

Obvyklá cena

r

pojistná částka včetně obvyklé výbavy (obvyklá cena vozidla) |9!4|5|3|5|4|KČ

pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla pojištěni se řídí VPP KPV 2019

Celková doba pojištění l 2j 5j 3 l měsíců celkový počet škod l l o
Limit pojistného plnění - újma na zdravil újma na věcech a ušlém ziskuCl varianta Standard
44 000 000 Kč l 35 000 000Kc
Limit pojistného plnění- újma na zdravil újma na věcech a ušlém ziskuO varianta Dominant

,60 000 000 Kc l 60 000 000 KČ
Limit pojistného plnění - újma na zdravil újma na věcech a ušlém zisku Ročni pojistnéX varianta Premiant

, V .200 000 000 Kc /200 000 000 Kc |8|0|7|8|KC

Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu se
zákonem 3% do Fondu zábrany škod. Prostředky slouží především k úhradě nákladů na poňzenitechniky, věcných prostředků
a technologiI hasičského záchranného sboru.

r "¶pojištění vozidla typu kasko pojištěni se řIdíVPP KPV 2019

Celková doba pojištění l 2| 5j 3| měsíců celkový počet škod l l o

O varianta Standard
Zabezpečeni proti odcizeni SpoluúčastC) varianta Dominant

l "A O B O C O |5|°o: min l j5 jO jO jO jKC
Zabezpečení proti odcizení Roční pojistné

X varianta Premiant r l -A X B O C Q l' j8 |7 j2j7,KC

Doplňková pojištění k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla ')

CI pojištění odcizení Zabezpečení proti odcizeni Spoluúčast Roční pojistné
vozidla A CI B O CQ jj%, minj l ||||KČ l ||||KČ

CI Živelní pojištěni Limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné
vozidla 50 000,- KČ Q 100 000,- KČ O |5|0|0|KČ l ||||KČ

Cl Střet vozidla Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné
se zvěří 50 000,- Kč Q 100 000,- Kč O |5|0|0|Kč l ||||KČ

')poj'štěn' odc'zen' voz'dla, Ž'velni poj'štěni a Střet vozidla se zvěř' se říd"VPP KPV 2019.

r Doplňková pojištěni k pojištěni vozidla typu kasko ^
i pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

pojištění Limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné
cestovních

CI zavazadel 10 000,- KČ CI
a přepravovaných
věcí 20 000,- Kč O 5|0|0|kč l l ||jKČ

c-, Úrazové pojištění Násobek základních pojistných částek Ročni pojistnéLXJ přepravovaných
- osob 1 SQ 2 ĹJ 3 a l |6|712,KČ

Úrazové pojištěni _ Roční pojistné
(J řidiče s doživotní Basic C) Standard CI VIP O

rentou l l l jKČ

pojištěni Limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné
% okenních skel
" vozidla 1|2|5|010|KČ 10 % |1|8|715|KČ

(ň] Asistenční služby ® Nadstandard C") Bez limitu Ročni pojistné V
l 2|7|2|KC

Uvedená pojištěni se řIdi
VPP KPV 2019 · . 'm'"m; 'í' ' ' í ä,.--"".íE. l |3|9|6a4|Kč

2/5

AdpOM2sqbGJEltaTf7L+ZhjNANNOMzA0MDcwNjQgIHy94/3vx/+mP+p3+jXuPfx0b//H/6Rf9zf7NXZ3f/xP+rd/z1/j4f79e/f3f/zlP/fZr/Hd3Z/c33/wYOf+7r1PHz58+ODej/8Bv+wzgvU3/R1Hv8a9Per51/jB7wHQf/lnv8a9H/+T5kc0hPs7P/4v/Tq/x6+x9+N/0DG1oSb/0L9/RFjvPvzx/+iT3+PXePjjf9GfSK0I+//p1e/xaxz/+Op3oC/v/fjOL/2MhvsP/xPbBOwnfoP9X+Ng58eP/+N7v8buwY//5r9659fYO3iw9+DHf/Py3q9xP90hiL/mKf324//xbzX+NQ5+/F/+mx/8Ggf7v/A1/vvx//jfevBr7O3TIHd398wY+Z+Hv/D13g==



r

Placení pojistného

® Běžné pojistné
Placení pojistného ročních R pololetnkhO Fo'ma placeni Z účtu
ve splátkách

čtvrtletních O měsIčnIch C komfortní vyúčtování
® inkasem z účtu Cl
Q složenkou Q

" · j· - Číslo účtu ČSOB pojišťovny, a. s.,CI Jednorazove po ístne člena holdingu ČSOB: Variabilní symbol187078376/0300 30407064

pojistným obdobím je jeden pojistný rok, nebylo-li sjednáno pojištění na dobu určitou. Splatnost běžného pojistného je upravena v Části
A článku 7 VPP KPV 2019.

Název peněžního ústavu (pouze při platbě z účtu) Číslo účtu Kód banky specifický symbol

Slevy
® Roční četnost placeni pojistného 3%

® jiný druh pojištěni u pojistitele Číslo PS: 5%

O Zaměstnanec finanční skupiny ČSOB 0/,

® Jiná sleva Popis: Ostatní 27 %

Rekapitulace pojistného
Speciální sleva pro klienta ČSOB l l %

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni před speciální slevou pro klienta ČSOB |2|5|7|5|5|KČ

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištěni po speciální sIevě klienta ČSOB j2j5 7|5|51KČ

výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placení j2j5 7|5|5|KČ

3/5

AdpOM2sqbGJEltaTf7L+ZhgxAdNOMzA0MDcwNjQgIP17P/6PUAd7P/4KHez++BPp4C/5qb1f4/7u/o//FtTRwc6Dgx//Twjuwx//VwD3vsL9T26A+48S3Hs//hpw7//4icCdfnGXxnmf0P0tCfLuwYP7P/5rE967Oz/+n1IH9378l//ONAj69j+jv/Z+/B8nCPd//CtAuPfjpwLhL2fM7v/4b03vf/pg78f/c275v+p7/wX/9U/Sewc//l289+DHP5f3fluQjNr/l9zif9P2/xX/9V9z3/+7fvY//a2/A006DfAv+p9++1/j04Nf+PqeDhhfPDSf0y+GEPj8QH/e15+7n/7C119OfjqfLf/Rv/jybZZ+kq7+8T/7H/3ry2qepU3a5tP5spi+/Uf//kWR/g==



1. Ujednáni pojistníka a pojistitele
o elektronické komunikaci a formě právních jednání

Elektronická komunikace:
1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl.a § 2773 občanského zákoníku,

pojistitel a pojistník výslovně dek|arují, že veškerá písemná právni jednání
týkající se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými prostředky.

2. Na žádost pojistníka, stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel
a pojistník sjednávají, že právni jednání pojistitele adresovaná účastníkům
pojištěnía učiněná elektronickou poštou se považujiza doručená, bez ohledu
na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy
byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojismé smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastnka pojištění sdělenou prokazatelně pojisti-

teli kdykoliv v době trvání pojištěni,
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví

Československé obchodní bank# a. s., přístupného ljčasmkovi pojištěni
z titulu jeho smluvního vztahu s beskos|ovenskou obchodní bankou, a. s.,
nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele ,,Online klientská
zóna" přístupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele
,,www.csobpoj.cz" z titulu uzavřeni této pojistné smlouvy.

Speciální ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištěni:
1. Vsouladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojismik

výslovně sjednávají, že odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku
mohou být zcela všechna právni jednání týkajíci se pojištěni, bez ohledu na
závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právním jednáním
souvisejicÍ, učiněná účasmiky pojištěni vedle písemné formy také v některé
z nás|edujÍcÍch forem, respektive některým z následujicich způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mado-

vých zpráv nevyžadujících opatřeni zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně

prostřednictvím
· telefonnM čísla pojistitele 466 100 777 nebo
" jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. te|efonnich čísel

pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných
a určených pojistitelem k te|efonnikomunikaci s účastníky pojištěníve
věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetření škodných
události, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných
prostřednicNim těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován
zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba voIajici na tato
telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před
zahájením zaznamenávaného telefonnMo hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednicNim internetové aplikace ,,Online
klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastní-
kovi pojištěni na internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabez-
pečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od
pojistitele aktivační klič (dále také jen ,,internetová aplikace"),

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících
se pojištěni jsou uvedena ve Všeobecných pojistných podmínkách, které
jsou nedi|nou součástí této smlouvy.

Prohlášeni pojistníka ke zpracováni osobních údajů
prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením

ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenisměrnice 95/46/
ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále také jen ,,GDPR"), po-
jistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho
jednotlivých UstanovenÔ seznámen s Informacemi o zpracování osobních
údajů (w. Informačním memorandem);

b) seznámenís Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta kon-
krétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

C) po seznámeni s |nformačnim memorandem a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní se-
známení se s lnformačnkn memorandem a pro zodpovězeni všech mých
případných dotazů k Informačnímu memorandu;

Beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že ĹnformačnÍ
memorandum je a bude zájemci o pojištěni, resp. pojistníkovi, a jinému účast-
níkovi pojištěni k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele
na adrese HYPERLINK ,,http://www.csobpoj.cz" www.csobpoj.cz nebo na vy-
žádáni pojistníka nebo jiného účastníka pojištěni na kterémkoliv obchodním
místě pojistitele.

Pmhlášeni pojismika k uzavírané pojistné smlouvě a sjednávaným pcýištěnim:
prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že
a) jsem byl před podpisem této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustano-

venim § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do b
vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovenÔ sezná-
men s lnfolistem produktu, s rozsahem pojištěni a sVšeobecnými pojistnými
podmínkami (dále jen ,,pojistné podmínky"), které jsou nedänou součásti
této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením pojismé smlouvy podrobně seznámen se všemi
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v doku-
mentu ,,lnfolist produktu", která by mohla být považována za ustanoveni
neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlaá s nimi.
Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistřtele ve smyslu
ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.;

C) seznámeni s pojistnými podmínkami a Informačním memorandem za
pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele
podepsala tuto pojistnou smlouvu;

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů
a lnformačnim memorandem a před uzavřením pojismé smlouvy mně byl
dán naprosto dostatečný časový prostor pro v|asmi seznámení se s obsa-
hem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězenÍvšech mých případ-
ných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty
lnformačni dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky a beru
na vědomi a jsem srozuměn s tím, že pojistné podmínky a Informační
dokument o pojistném produktu jsou a budou mně a jinému účastníkovi
pojištěni k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele
na adrese www,csobpoj.cz (na uvedených internetových stránkách na
přesném místě pod odkazem https://www.csobpo[cddokumenty-k+stazeni)
nebo na vyžádáni mé nebo jiného účastníka pojištěni na kterémkoliv
obchodním místě pojistitele:

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě
od té konkrétni fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu, Záznam z jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojiš-
t'ovnictvi, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas
s poskytnutím informaci týkajicich se pojištění:
· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových strán-
kách 'www.csob.cz/skupina'
· ostatním subjektům podnikajicim v pojišt'ovnictvi a zájmovým sdružením či
korporacím těchto subjektů.

h) v souladu s ustanovením ČI. 4 odst. 4 a či. 22 GDPR, uděluji pojistiteli
souhlas s tím, že mé osobní údaje budou předmětem automatizovaného
zpracováni a analýz včetně profilováni, a to za účelem co nejpřesnějšího
nastavení parametrů pojistné smlouvy:

X ano ne

pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu,
aby ve věcech souvisejicÍch s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlou-
vou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem,
zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo
třetích osob, a to včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či
opisů z nich.

prohlašuji, že jsem převzal zelenou kartu

číslo CZl 002/ shodné s číslem pojistné smlouvy

4/5

AdpOM2sqbGJEltaTf7L+ZhiVAdNOMzA0MDcwNjQgIKN/zyz76WKUnmdv23WdpT/I0kW1bP/Rv/gf/wfo90n+g1X+j/3x1WU2/Uf/+nlFn/yjf/0P8uU/+tenWZnVC+nswS98vawu/9G/Or2sflDMymqUvm3zmv7+6fwf/4vbf+zPTZf55fVP5yW9nqdNVlbLNY/iAb2490CG8WXTZi3B/fHf87f5PcGiezSpu/rH/v3gj3vuj50HRKk9/WN3d999s7vnNds98ADsPSTi7BtoO/zOL/8JcPl/9i38+8v/2l/wa3xKkO8//HT3x3+dX/gLiZj7ez/+tPpd6Ls/7Gc+on/f/Bm/C03Yn/a/3qHf/yr6fO/H/yv+/O/iz8vHvzvN+O7e3d0fL//Zj36N4jJbZg==



2. Prohlášeni osoby pověřené pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy
Prohlašuji, že jsem zkontrdoval údaje o vozidle dle technického průkazu a provedl kalkulaci pojistného. v případě sjednáni pojištěni vozidla typu
kasko, pojištěni odcizeni vozidla, živelní pojištěni vozidla, střetu vozidla se zvěři a v případě sjednáni pojištěni okenních skel vozidla potvrzuji, že je/jsou
v nepoškozeném a provozuschopném stavu. V případě sjednání pojištěni odcizeni vozidla jsem zkontro|ova| zabezpečeni vozidla proti odcizeni.

prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dnem jeho podpisu jsem převzal sděleni o jeho přijeti, čÍmž byla pojistná
smlouva uzavřena.

"¶Závěrečná ujednání
Fbjštňá smbuva je uzavřéna pcdk úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk, ve měnipozdějšich předpisů, a spolu s pň1ohami Noň" nedi1ný cekk
pojismá smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotoveni pojistitel.
V případě sjednáni dop|ňkového pojištěni okenních skel dle VPP KPV 2019 se pojištěný podM na pojistném plněni za pojistnou událost nastalou do tři měsíců
od počátku pojištěni spo|uljčastÍ ve výši 50%.

Přílohy k pojistné smlouvě

1 Faktura 4 Potvrzení nároku na obchodní slevu

2 Fotodokumentace 5 Ob)ednávka + příloha s technickým údaji, faktura za montáŽ zabezpečovacího zaizeni alarm

3 Kopie velkého technického prŮkazu 6 nové vozidlo, které ještě nevyjelo ze salonu

Radka Wimmerová
telefon:
email: c

Ma©řská škola, záklaci
škola a střední škola

pro sluchově Postižek
RÉgo\/a1,37001 č. Buolějo

V C. d,, 19.02.2020
jméno, přgmenÍ a podpis osoby
pověřené pojistitelem uzavřením

pojistné smlouvy

'

podpis pojistníka

5/5

AdpOM2sqbGJEltaTf7L+Zhj5AdNOMzA0MDcwNjQgIOPLapL/9IzI+Hs25Xo6X1VNO52Mpz/48b/vr/N6+51+g49+jS/+8b9o9FP/+F+UZulr+ndVVym/UV0SHfFa8Y//A0T/v/rH/zmD2e/7l31EcvobrdD3818CPH5m+rv/GvcOHuzv3f/03sMfH/1Fv9uv8arIL2rq/cf/Jm7wu/2jvzNJ287efcgPdU4k2CHJoT9eZbO32S98/d1iscjphX/0L/6Fr0+qZbMu22J5kZ7ky7amKRzX42r8C19P7TfTye85xXfrBY3pF77+dGcPYkZ69I+inlQud378N/v41/D0abq7/2jn/qPdT388ffFr/Bp7pOh21r/Gr/F7PTrY2RnvPRjvjO/d+/TT/wfRKrbDogUAAA==



b


